PAGE

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2013  № 1851
Об отмене постановления администрации города Чебоксары от 30.06.2008 №182
В целях приведения  нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 30.06.2008 № 182 «Об утверждении порядка проведения ежегодной оценки потребности в предоставлении бюджетных услуг и учета результатов оценки при формировании расходной части бюджета города Чебоксары».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и  финансам города Чебоксары М.Л. Семенова.

Глава администрации  города Чебоксары

     А.О.Ладыков
029-32